
Malmö Open 2013
U17 foil boys / kadetter florett pojkar

14 April 2013
Baltiska Hallen Malmö - Sweden

Fäktare (alla, sortering efter grundranking - 46 fäktare)

sida 1/1

namn och förnamn närvaro gr rank klubb land ÅÅMMDD licens

AHLQVIST Carl Oskar närvarande 2 MF19 MALMÖ SWE 10/9/1997 10091997000
KAJBJER Albin närvarande 4 KFK KALMAR SWE 18/5/1998
SPANGER-RIES Martine närvarande 4 FKT KOBENHAVN DEN 29/6/1997 29061997000
DANCKWARDT Mathias närvarande 5 FKT KOBENHAVN DEN 2/5/1998
KAJBJER Petter närvarande 5 KFK KALMAR SWE 18/5/1998
JOERGENSEN Laeticia närvarande 7 HFK HELLERUP DEN 2/11/1999 02111999000
MUSTAFAEVA Dillshodahon närvarande 7 MF19 MALMÖ SWE 28/10/1998
PAPADOPOULOS Jordanis närvarande 7 ARA HELSINGBOR SWE 26/10/1996
BREMS Alexander frånvarande 8 HFK HELLERUP DEN 3/11/1997 30111997000
EJEMYR Christoffer närvarande 9 EGF SOLNA SWE 10/11/1998
LINNEMANN Christian Schack närvarande 9 HFK HELLERUP DEN 25/3/1997 25031997000
KONGSTAD Conrad närvarande 10 FKT KOBENHAVN DEN 11/2/1997
LYRSTRAND Hugo närvarande 10 GFK GÖTEBORG SWE 4/11/1996
BRANDT LANG Jacob närvarande 11 FKT KOBENHAVN DEN 16/6/2000
DAHLIN Svante närvarande 13 KFK KALMAR SWE 13/4/1999
LANDORPH Sophus närvarande 13 FKT KOBENHAVN DEN 6/5/1999
CASPERSEN Felix Bo närvarande 15 FKT KOBENHAVN DEN 19/1/1999
VALEUR Maxim närvarande 16 FKT KOBENHAVN DEN 30/6/2000
BAKHUREVICH Madina närvarande 17 MF19 MALMÖ SWE 24/9/1998
JEPPSSON Ludvig närvarande 17 YFK YSTAD SWE 14/3/1996
HOLMDAHL Isak närvarande 18 KFK KALMAR SWE 8/1/1999
JÖNSSON Rasmus närvarande 19 ARA HELSINGBOR SWE 5/6/1998
HOLBERG Maja närvarande 20 KFK KALMAR SWE 3/7/1999
NYSTRÖM Rasmus närvarande 20 JFK JAKOBSBERG SWE 1/12/1997
ERICSON Christian närvarande 21 JFK JAKOBSBERG SWE 14/12/1997
PERSSON Sebastian närvarande 24 ARA HELSINGBOR SWE 21/11/1998
HINDAHL David närvarande 26 FSF FREDERIKSBE DEN 1/6/1996
STEFFENSEN Casper Hollegaard frånvarande 29 FSF FREDERIKSBE DEN 30/10/1998
KEIJSNER Robin närvarande 31 ARA HELSINGBOR SWE 25/5/1998
EWERS Alexander närvarande 33 ARA HELSINGBOR SWE 19/7/1999
LARSSON Viktor närvarande 39 ARA HELSINGBOR SWE 22/11/1997
RANEBJÖRK Adrian närvarande 42 GFK GÖTEBORG SWE 22/3/1999
GÖNCZÖL Andras närvarande 45 ARA HELSINGBOR SWE 19/12/1997
SVEDBERG Adam närvarande 47 JFK JAKOBSBERG SWE 31/1/1999
TÖRNSJÖ Victor närvarande 49 GFK GÖTEBORG SWE 10/9/1998
FÄREMO Erik närvarande 50 MF19 MALMÖ SWE 26/5/1998
JOHANSSON Martin närvarande 50 KFK KALMAR SWE 2/9/1999
KIRSCHSTEIN Josephine närvarande 50 HFC LÜBECK GER 24/7/1998
KRUMSTROH Sönke frånvarande 50 FC LÜTJENSEE GER 27/11/1998
LOO Sebastian närvarande 50 KFK KALMAR SWE 24/9/1999
PERSSON Casper närvarande 50 MF19 MALMÖ DEN 18/1/1999
PUMPURA Elizabete närvarande 50 RIGAS 3. BJSS LAT 22/11/1997
STADTER Kilian frånvarande 50 FG SEGEBERG GER 8/1/1996
WAIL YASSIN Al-Yasir närvarande 50 MF19 MALMÖ SWE 17/9/1998
WILMONT JEINER Benjamin närvarande 50 FKT KOBENHAVN DEN 23/4/2000
SKAARUP JENSEN Anne-Sofie närvarande HFK HELLERUP DEN 23/6/2000
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Malmö Open 2013
U17 foil boys / kadetter florett pojkar

14 April 2013
Baltiska Hallen Malmö - Sweden

Pouler, omgång nr 1

sida 1/2

Poule nr 1    pist nr  1
Domare: DORDEVIC Denis SWE ARA HELSINGBORG

V/M Index UTranking
WILMONT JEINER Benjamin FKT DEN  2  3  0  V  V  V 0.500 0 20 4
AHLQVIST Carl Oskar MF1 SWE  V  V  4  V  V  V 0.833 14 29 3
LYRSTRAND Hugo GFK SWE  V  4  V  V  V  V 0.833 16 29 2
BRANDT LANG Jacob FKT DEN  V  V  3  V  V  V 0.833 17 28 1
HOLBERG Maja KFK SWE  3  1  2  1  V  0 0.167 -15 12 6
HINDAHL David FSF DEN  2  3  0  1  2  2 0.000 -20 10 7
LARSSON Viktor ARA SWE  0  0  0  0  V  V 0.333 -12 10 5

Poule nr 2    pist nr  2
Domare: JÖNSSON Orvar SWE MF19 MALMÖ

V/M Index UTranking
FÄREMO Erik MF1 SWE  1  0  2  0  1  0 0.000 -26 4 7
KONGSTAD Conrad FKT DEN  V  V  V  V  V  3 0.833 16 28 2
RANEBJÖRK Adrian GFK SWE  V  2  V  1  V  0 0.500 1 18 4
WAIL YASSIN Al-Yasir MF1 SWE  V  1  0  3  1  2 0.167 -15 12 6
VALEUR Maxim FKT DEN  V  2  V  V  V  3 0.667 11 25 3
JÖNSSON Rasmus ARA SWE  V  1  2  V  0  2 0.333 -7 15 5
KAJBJER Albin KFK SWE  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

Poule nr 3    pist nr  3
Domare: ENARSSON Simon SWE LJFK LJUNGBY

V/M Index UTranking
DAHLIN Svante KFK SWE  2 V3 V  V  0  V 0.667 5 20 3
SPANGER-RIES Martine FKT DEN  V  V  V V3 V  V 1.000 21 28 1
ERICSON Christian JFK J SWE  1  1  V  1  3  V 0.333 -4 16 5
KIRSCHSTEIN Josephine HFC GER  0  1  0  1  1  1 0.000 -26 4 7
EWERS Alexander ARA SWE  1  2  V  V  1  3 0.333 -3 17 4
EJEMYR Christoffer EGF SWE  V  1 V4 V  V  V 0.833 14 25 2
PERSSON Casper MF1 DEN  3  0  3  V  V  1 0.333 -7 17 6

Poule nr 4    pist nr  4
Domare: JÖNSSON Berne SWE ARA HELSINGBORG

V/M Index UTranking
PAPADOPOULOS Jordanis ARA SWE  V  V  V  4  4  V 0.667 16 28 3
LOO Sebastian KFK SWE  0  0  3  0  1  1 0.000 -25 5 7
NYSTRÖM Rasmus JFK J SWE  2  V  V  0  3  V 0.500 -1 20 4
GÖNCZÖL Andras ARA SWE  0  V  2  0  1  1 0.167 -19 9 6
DANCKWARDT Mathias FKT DEN  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
PUMPURA Elizabete RIG LAT  V  V  V  V  1  V 0.833 10 26 2
JEPPSSON Ludvig YFK SWE  0  V  4  V  1  2 0.333 -5 17 5
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Malmö Open Kadetter Florett man Malmö

Pouler, omgång nr 1

sida 2/2

Poule nr 5    pist nr  5
Domare: RIZELL Simon SWE GFK GÖTEBORG

V/M Index UTranking
KAJBJER Petter KFK SWE  V  V  V  1  3  V 0.667 14 24 3
PERSSON Sebastian ARA SWE  0  V  V  0  0  2 0.333 -16 12 5
TÖRNSJÖ Victor GFK SWE  1  4  V  4  1  4 0.167 -7 19 6
JOHANSSON Martin KFK SWE  0  4  1  0  2  V 0.167 -17 12 7
LANDORPH Sophus FKT DEN V3 V  V  V  V  V 1.000 20 28 1
LINNEMANN Christian Schack HFK DEN  V  V  V  V  2  V 0.833 16 27 2
BAKHUREVICH Madina MF1 SWE  1  V  V  4  1  0 0.333 -10 16 4

Poule nr 6    pist nr  6
Domare: BREMS Alexander DEN HFK HELLERUP

V/M Index UTranking
JOERGENSEN Laeticia HFK DEN V3 V  1  V  V V4 0.833 11 23 2
SVEDBERG Adam JFK J SWE  0  V  V  1  1  1 0.333 -10 13 6
KEIJSNER Robin ARA SWE  0  3  V  1  2  2 0.167 -14 13 7
SKAARUP JENSEN Anne-Sofie HFK DEN V2 3  2  1  V  V 0.500 0 18 4
HOLMDAHL Isak KFK SWE  3 V4 V V2  V  V 0.833 11 24 1
MUSTAFAEVA Dillshodahon MF1 SWE  4  V  V  1  1  0 0.333 -7 16 5
CASPERSEN Felix Bo FKT DEN  3  V  V  4  4  V 0.500 9 26 3

 
Document engarde-escrime.com  - 14/04/2013 21:16



Malmö Open 2013
U17 foil boys / kadetter florett pojkar

14 April 2013
Baltiska Hallen Malmö - Sweden

Ranking av pouler, omgång nr 1 (sortering enligt ranking - 42 fäktare)

sida 1/1

rank namn och förnamn klubb land V/M Index UT grupp

1 DANCKWARDT Mathias FKT KOBENHAVN DEN 1.000 24 30 kvalificerade
2 SPANGER-RIES Martine FKT KOBENHAVN DEN 1.000 21 28 kvalificerade
3 KAJBJER Albin KFK KALMAR SWE 1.000 20 30 kvalificerade
4 LANDORPH Sophus FKT KOBENHAVN DEN 1.000 20 28 kvalificerade
5 BRANDT LANG Jacob FKT KOBENHAVN DEN 0.833 17 28 kvalificerade
6 LYRSTRAND Hugo GFK GÖTEBORG SWE 0.833 16 29 kvalificerade
7 KONGSTAD Conrad FKT KOBENHAVN DEN 0.833 16 28 kvalificerade
8 LINNEMANN Christian Schack HFK HELLERUP DEN 0.833 16 27 kvalificerade
9 AHLQVIST Carl Oskar MF19 MALMÖ SWE 0.833 14 29 kvalificerade

10 EJEMYR Christoffer EGF SOLNA SWE 0.833 14 25 kvalificerade
11 HOLMDAHL Isak KFK KALMAR SWE 0.833 11 24 kvalificerade
12 JOERGENSEN Laeticia HFK HELLERUP DEN 0.833 11 23 kvalificerade
13 PUMPURA Elizabete RIGAS 3. BJSS LAT 0.833 10 26 kvalificerade
14 PAPADOPOULOS Jordanis ARA HELSINGBOR SWE 0.667 16 28 kvalificerade
15 KAJBJER Petter KFK KALMAR SWE 0.667 14 24 kvalificerade
16 VALEUR Maxim FKT KOBENHAVN DEN 0.667 11 25 kvalificerade
17 DAHLIN Svante KFK KALMAR SWE 0.667 5 20 kvalificerade
18 CASPERSEN Felix Bo FKT KOBENHAVN DEN 0.500 9 26 kvalificerade
19 RANEBJÖRK Adrian GFK GÖTEBORG SWE 0.500 1 18 kvalificerade
20 WILMONT JEINER Benjamin FKT KOBENHAVN DEN 0.500 0 20 kvalificerade
21 SKAARUP JENSEN Anne-Sofie HFK HELLERUP DEN 0.500 0 18 kvalificerade
22 NYSTRÖM Rasmus JFK JAKOBSBERG SWE 0.500 -1 20 kvalificerade
23 EWERS Alexander ARA HELSINGBOR SWE 0.333 -3 17 kvalificerade
24 ERICSON Christian JFK JAKOBSBERG SWE 0.333 -4 16 kvalificerade
25 JEPPSSON Ludvig YFK YSTAD SWE 0.333 -5 17 kvalificerade
26 PERSSON Casper MF19 MALMÖ DEN 0.333 -7 17 kvalificerade
27 MUSTAFAEVA Dillshodahon MF19 MALMÖ SWE 0.333 -7 16 kvalificerade
28 JÖNSSON Rasmus ARA HELSINGBOR SWE 0.333 -7 15 kvalificerade
29 BAKHUREVICH Madina MF19 MALMÖ SWE 0.333 -10 16 kvalificerade
30 SVEDBERG Adam JFK JAKOBSBERG SWE 0.333 -10 13 kvalificerade
31 LARSSON Viktor ARA HELSINGBOR SWE 0.333 -12 10 kvalificerade
32 PERSSON Sebastian ARA HELSINGBOR SWE 0.333 -16 12 kvalificerade
33 TÖRNSJÖ Victor GFK GÖTEBORG SWE 0.167 -7 19 kvalificerade
34 KEIJSNER Robin ARA HELSINGBOR SWE 0.167 -14 13 kvalificerade
35 HOLBERG Maja KFK KALMAR SWE 0.167 -15 12 kvalificerade
35 WAIL YASSIN Al-Yasir MF19 MALMÖ SWE 0.167 -15 12 kvalificerade
37 JOHANSSON Martin KFK KALMAR SWE 0.167 -17 12 kvalificerade
38 GÖNCZÖL Andras ARA HELSINGBOR SWE 0.167 -19 9 kvalificerade
39 HINDAHL David FSF FREDERIKSBE DEN 0.000 -20 10 kvalificerade
40 LOO Sebastian KFK KALMAR SWE 0.000 -25 5 kvalificerade
41 FÄREMO Erik MF19 MALMÖ SWE 0.000 -26 4 kvalificerade
41 KIRSCHSTEIN Josephine HFC LÜBECK GER 0.000 -26 4 kvalificerade
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Malmö Open 2013
U17 foil boys / kadetter florett pojkar

14 April 2013
Baltiska Hallen Malmö - Sweden

Pouler, omgång nr 2

sida 1/2

Poule nr 1    pist nr  1
Domare: JÖNSSON Orvar SWE MF19 MALMÖ

V/M Index UTranking
PUMPURA Elizabete RIG LAT  V  4  2  V  V  4 0.500 5 25 3
ERICSON Christian JFK J SWE  2  0  1  V  2  V 0.333 -10 15 6
HOLBERG Maja KFK SWE  V  V  3  4  1  3 0.333 -2 21 4
DANCKWARDT Mathias FKT DEN  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
JOERGENSEN Laeticia HFK DEN  0  2  V  1  1  V 0.333 -13 14 7
PAPADOPOULOS Jordanis ARA SWE  3  V  V  4  V  V 0.667 9 27 2
TÖRNSJÖ Victor GFK SWE  V  3 V4 0  3  4 0.333 -8 19 5

Poule nr 2    pist nr  2
Domare: BREMS Alexander DEN HFK HELLERUP

V/M Index UTranking
EWERS Alexander ARA SWE  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
SPANGER-RIES Martine FKT DEN  3  V  V  V  V  3 0.667 12 26 2
MUSTAFAEVA Dillshodahon MF1 SWE  1  1  V  4  V  V 0.500 2 21 5
GÖNCZÖL Andras ARA SWE  0  1  0  1  V  0 0.167 -20 7 6
CASPERSEN Felix Bo FKT DEN  4  1  V  V  V  V 0.667 7 25 3
HINDAHL David FSF DEN  1  1  2  2  0  0 0.000 -24 6 7
HOLMDAHL Isak KFK SWE  3  V  2  V  3  V 0.500 5 23 4

Poule nr 3    pist nr  3
Domare: ENARSSON Simon SWE LJFK LJUNGBY

V/M Index UTranking
LOO Sebastian KFK SWE  1  4  0  3  V  2 0.167 -11 15 5
VALEUR Maxim FKT DEN  V  V  0  0  V  V 0.667 3 20 3
WAIL YASSIN Al-Yasir MF1 SWE  V  0  0  1  2  4 0.167 -17 12 7
KAJBJER Albin KFK SWE  V  V  V  4  V  V 0.833 20 29 2
LINNEMANN Christian Schack HFK DEN  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
RANEBJÖRK Adrian GFK SWE  1  3  V  1  1  1 0.167 -12 12 6
JÖNSSON Rasmus ARA SWE  V  3  V  3  0 V2 0.500 -4 18 4

Poule nr 4    pist nr  4
Domare: RIZELL Simon SWE GFK GÖTEBORG

V/M Index UTranking
JEPPSSON Ludvig YFK SWE V3 0  V  V  3  V 0.667 7 21 3
LANDORPH Sophus FKT DEN  2  4  V  V  0  V 0.500 4 21 4
EJEMYR Christoffer EGF SWE  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
KEIJSNER Robin ARA SWE  0  3  1  4  4  1 0.000 -17 13 7
KIRSCHSTEIN Josephine HFC GER  1  1  0  V  3  V 0.333 -13 15 5
KAJBJER Petter KFK SWE  V  V  2  V  V  V 0.833 11 27 2
PERSSON Casper MF1 DEN  1  0  1  V  4  1 0.167 -14 12 6
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Malmö Open Kadetter Florett man Malmö

Pouler, omgång nr 2

sida 2/2

Poule nr 5    pist nr  5
Domare: WIKSTRÖM Olle SWE KFK KALMAR

V/M Index UTranking
FÄREMO Erik MF1 SWE  0  2  0  0  1  0 0.000 -25 3 7
BRANDT LANG Jacob FKT DEN  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
SKAARUP JENSEN Anne-Sofie HFK DEN V3 4  2  3  3  V 0.333 -2 20 5
AHLQVIST Carl Oskar MF1 SWE  V  3  V  1  V  V 0.667 8 24 3
SVEDBERG Adam JFK J SWE  V  0  V  V  1  3 0.500 1 19 4
DAHLIN Svante KFK SWE  V  3  V  4  V  V 0.667 11 27 2
PERSSON Sebastian ARA SWE  V  1  0  0 V4 1 0.333 -12 11 6

Poule nr 6    pist nr  6
Domare: DORDEVIC Denis SWE ARA HELSINGBORG

V/M Index UTranking
KONGSTAD Conrad FKT DEN  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
LARSSON Viktor ARA SWE  0 V3 3  1  V  V 0.500 -5 17 5
NYSTRÖM Rasmus JFK J SWE  2  2  V  2  V  V 0.500 0 21 4
WILMONT JEINER Benjamin FKT DEN  2  V  3  3  V  V 0.500 3 23 3
LYRSTRAND Hugo GFK SWE  3  V  V  V  V  V 0.833 13 28 2
BAKHUREVICH Madina MF1 SWE  1  2  3  1  1  V 0.167 -14 13 6
JOHANSSON Martin KFK SWE  1  3  2  1  3  2 0.000 -18 12 7
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Malmö Open 2013
U17 foil boys / kadetter florett pojkar

14 April 2013
Baltiska Hallen Malmö - Sweden

Ranking av pouler, omgång nr 2 (sortering enligt ranking - 42 fäktare)

sida 1/1

rank namn och förnamn klubb land V/M Index UT grupp

1 DANCKWARDT Mathias FKT KOBENHAVN DEN 1.000 43 60 kvalificerade
2 KAJBJER Albin KFK KALMAR SWE 0.917 40 59 kvalificerade
3 KONGSTAD Conrad FKT KOBENHAVN DEN 0.917 37 58 kvalificerade
4 LINNEMANN Christian Schack HFK HELLERUP DEN 0.917 37 57 kvalificerade
5 BRANDT LANG Jacob FKT KOBENHAVN DEN 0.917 36 58 kvalificerade
6 EJEMYR Christoffer EGF SOLNA SWE 0.917 36 55 kvalificerade
7 SPANGER-RIES Martine FKT KOBENHAVN DEN 0.833 33 54 kvalificerade
8 LYRSTRAND Hugo GFK GÖTEBORG SWE 0.833 29 57 kvalificerade
9 KAJBJER Petter KFK KALMAR SWE 0.750 25 51 kvalificerade

10 LANDORPH Sophus FKT KOBENHAVN DEN 0.750 24 49 kvalificerade
11 AHLQVIST Carl Oskar MF19 MALMÖ SWE 0.750 22 53 kvalificerade
12 PAPADOPOULOS Jordanis ARA HELSINGBOR SWE 0.667 25 55 kvalificerade
13 DAHLIN Svante KFK KALMAR SWE 0.667 16 47 kvalificerade
13 HOLMDAHL Isak KFK KALMAR SWE 0.667 16 47 kvalificerade
15 PUMPURA Elizabete RIGAS 3. BJSS LAT 0.667 15 51 kvalificerade
16 EWERS Alexander ARA HELSINGBOR SWE 0.667 15 47 kvalificerade
17 VALEUR Maxim FKT KOBENHAVN DEN 0.667 14 45 kvalificerade
18 CASPERSEN Felix Bo FKT KOBENHAVN DEN 0.583 16 51 kvalificerade
19 JOERGENSEN Laeticia HFK HELLERUP DEN 0.583 -2 37 kvalificerade
20 WILMONT JEINER Benjamin FKT KOBENHAVN DEN 0.500 3 43 kvalificerade
21 JEPPSSON Ludvig YFK YSTAD SWE 0.500 2 38 kvalificerade
22 NYSTRÖM Rasmus JFK JAKOBSBERG SWE 0.500 -1 41 kvalificerade
23 SKAARUP JENSEN Anne-Sofie HFK HELLERUP DEN 0.417 -2 38 kvalificerade
24 MUSTAFAEVA Dillshodahon MF19 MALMÖ SWE 0.417 -5 37 kvalificerade
25 SVEDBERG Adam JFK JAKOBSBERG SWE 0.417 -9 32 kvalificerade
26 JÖNSSON Rasmus ARA HELSINGBOR SWE 0.417 -11 33 kvalificerade
27 LARSSON Viktor ARA HELSINGBOR SWE 0.417 -17 27 kvalificerade
28 RANEBJÖRK Adrian GFK GÖTEBORG SWE 0.333 -11 30 kvalificerade
29 ERICSON Christian JFK JAKOBSBERG SWE 0.333 -14 31 kvalificerade
30 PERSSON Sebastian ARA HELSINGBOR SWE 0.333 -28 23 kvalificerade
31 TÖRNSJÖ Victor GFK GÖTEBORG SWE 0.250 -15 38 kvalificerade
32 HOLBERG Maja KFK KALMAR SWE 0.250 -17 33 kvalificerade
33 PERSSON Casper MF19 MALMÖ DEN 0.250 -21 29 kvalificerade
34 BAKHUREVICH Madina MF19 MALMÖ SWE 0.250 -24 29 kvalificerade
35 WAIL YASSIN Al-Yasir MF19 MALMÖ SWE 0.167 -32 24 kvalificerade
36 KIRSCHSTEIN Josephine HFC LÜBECK GER 0.167 -39 19 kvalificerade
37 GÖNCZÖL Andras ARA HELSINGBOR SWE 0.167 -39 16 kvalificerade
38 KEIJSNER Robin ARA HELSINGBOR SWE 0.083 -31 26 kvalificerade
39 JOHANSSON Martin KFK KALMAR SWE 0.083 -35 24 kvalificerade
40 LOO Sebastian KFK KALMAR SWE 0.083 -36 20 kvalificerade
41 HINDAHL David FSF FREDERIKSBE DEN 0.000 -44 16 kvalificerade
42 FÄREMO Erik MF19 MALMÖ SWE 0.000 -51 7 kvalificerade
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Malmö Open Kadetter Florett man Malmö

sida 1/2
1 DANCKWARDT Mathias DEN FKT KOBENHAVN

Tablån för 64

64 --------- ---

33 HINDAHL David DEN FSF FREDERIKSBE

32 LOO Sebastian SWE KFK KALMAR    15/9

17 WILMONT JEINER Benjamin DEN FKT KOBENHAVN

48 --------- ---

49 --------- ---

16 CASPERSEN Felix Bo DEN FKT KOBENHAVN

9 LANDORPH Sophus DEN FKT KOBENHAVN

56 --------- ---

41 --------- ---

24 ERICSON Christian SWE JFK JAKOBSBERG

25 PERSSON Sebastian SWE ARA HELSINGBOR

40 --------- ---

57 --------- ---

8 KAJBJER Petter SWE KFK KALMAR

5 BRANDT LANG Jacob DEN FKT KOBENHAVN

60 --------- ---

37 --------- ---

28 WAIL YASSIN Al-Yasir SWE MF19 MALMÖ

21 JÖNSSON Rasmus SWE ARA HELSINGBOR

44 --------- ---

53 --------- ---

12 DAHLIN Svante SWE KFK KALMAR

13 HOLMDAHL Isak SWE KFK KALMAR

52 --------- ---

45 --------- ---

20 SVEDBERG Adam SWE JFK JAKOBSBERG

29 GÖNCZÖL Andras SWE ARA HELSINGBOR

36 --------- ---

61 --------- ---

4 LINNEMANN Christian Schack DEN HFK HELLERUP

DANCKWARDT Mathias

Tablån för 32

HINDAHL David
   15/7

WILMONT JEINER Benjamin

CASPERSEN Felix Bo
   15/8

LANDORPH Sophus

ERICSON Christian
   15/2

PERSSON Sebastian

KAJBJER Petter
   15/4

BRANDT LANG Jacob

WAIL YASSIN Al-Yasir
   15/3

JÖNSSON Rasmus

DAHLIN Svante
   15/7

HOLMDAHL Isak

SVEDBERG Adam
   7/1

GÖNCZÖL Andras

LINNEMANN Christian Schack
   15/2

DANCKWARDT Mathias

Tablån för 16

CASPERSEN Felix Bo

LANDORPH Sophus

KAJBJER Petter

BRANDT LANG Jacob

DAHLIN Svante

HOLMDAHL Isak

LINNEMANN Christian Schack



Malmö Open Kadetter Florett man Malmö

sida 2/2
3 KONGSTAD Conrad DEN FKT KOBENHAVN

Tablån för 64

62 --------- ---

35 --------- ---

30 KEIJSNER Robin SWE ARA HELSINGBOR

19 NYSTRÖM Rasmus SWE JFK JAKOBSBERG

46 --------- ---

51 --------- ---

14 EWERS Alexander SWE ARA HELSINGBOR

11 PAPADOPOULOS Jordanis SWE ARA HELSINGBOR

54 --------- ---

43 --------- ---

22 LARSSON Viktor SWE ARA HELSINGBOR

27 PERSSON Casper DEN MF19 MALMÖ

38 --------- ---

59 --------- ---

6 EJEMYR Christoffer SWE EGF SOLNA

7 LYRSTRAND Hugo SWE GFK GÖTEBORG

58 --------- ---

39 --------- ---

26 TÖRNSJÖ Victor SWE GFK GÖTEBORG

23 RANEBJÖRK Adrian SWE GFK GÖTEBORG

42 --------- ---

55 --------- ---

10 AHLQVIST Carl Oskar SWE MF19 MALMÖ

15 VALEUR Maxim DEN FKT KOBENHAVN

50 --------- ---

47 --------- ---

18 JEPPSSON Ludvig SWE YFK YSTAD

31 JOHANSSON Martin SWE KFK KALMAR

34 FÄREMO Erik SWE MF19 MALMÖ    15/1

63 --------- ---

2 KAJBJER Albin SWE KFK KALMAR

KONGSTAD Conrad

Tablån för 32

KEIJSNER Robin
   15/4

NYSTRÖM Rasmus

EWERS Alexander
   15/14

PAPADOPOULOS Jordanis

LARSSON Viktor
   15/6

PERSSON Casper

EJEMYR Christoffer
   15/4

LYRSTRAND Hugo

TÖRNSJÖ Victor
   15/2

RANEBJÖRK Adrian

AHLQVIST Carl Oskar
   15/5

VALEUR Maxim

JEPPSSON Ludvig
   15/9

JOHANSSON Martin

KAJBJER Albin
   15/5

KONGSTAD Conrad

Tablån för 16

NYSTRÖM Rasmus

PAPADOPOULOS Jordanis

EJEMYR Christoffer

LYRSTRAND Hugo

AHLQVIST Carl Oskar

VALEUR Maxim

KAJBJER Albin



Malmö Open 2013
U17 foil boys / kadetter florett pojkar

14 April 2013
Baltiska Hallen Malmö - Sweden

sida 1/1

1 DANCKWARDT Mathias DEN FKT KOBENHAVN

Tablån för 16

16 CASPERSEN Felix Bo DEN FKT KOBENHAVN    15/1

9 LANDORPH Sophus DEN FKT KOBENHAVN

8 KAJBJER Petter SWE KFK KALMAR    8/7

5 BRANDT LANG Jacob DEN FKT KOBENHAVN

12 DAHLIN Svante SWE KFK KALMAR    10/9

13 HOLMDAHL Isak SWE KFK KALMAR

4 LINNEMANN Christian Schack DEN HFK HELLERUP    15/5

3 KONGSTAD Conrad DEN FKT KOBENHAVN

14 NYSTRÖM Rasmus SWE JFK JAKOBSBERG    15/3

11 PAPADOPOULOS Jordanis SWE ARA HELSINGBOR

6 EJEMYR Christoffer SWE EGF SOLNA    15/6

7 LYRSTRAND Hugo SWE GFK GÖTEBORG

10 AHLQVIST Carl Oskar SWE MF19 MALMÖ    15/14

15 VALEUR Maxim DEN FKT KOBENHAVN

2 KAJBJER Albin SWE KFK KALMAR    15/6

DANCKWARDT Mathias

Tablån för 8

KAJBJER Petter
   15/4

DAHLIN Svante

LINNEMANN Christian Schack
   15/9

KONGSTAD Conrad

EJEMYR Christoffer
   15/4

LYRSTRAND Hugo

KAJBJER Albin
   15/11

DANCKWARDT Mathias

Semifinaler

DAHLIN Svante

KONGSTAD Conrad

KAJBJER Albin



Malmö Open 2013
U17 foil boys / kadetter florett pojkar

14 April 2013
Baltiska Hallen Malmö - Sweden

sida 1/1

1 DANCKWARDT Mathias DEN FKT KOBENHAV

Semifinaler

4 DAHLIN Svante SWE KFK KALMAR    15/5

3 KONGSTAD Conrad DEN FKT KOBENHAV

2 KAJBJER Albin SWE KFK KALMAR    15/13

DANCKWARDT Mathias

Final

KONGSTAD Conrad
   15/14
KONGSTAD Conrad



Malmö Open 2013
U17 foil boys / kadetter florett pojkar

14 April 2013
Baltiska Hallen Malmö - Sweden

Slutlig ranking (sortering enligt ranking - 42 fäktare)

sida 1/1

rank namn och förnamn klubb land

1 KONGSTAD Conrad FKT KOBENHAVN DEN
2 DANCKWARDT Mathias FKT KOBENHAVN DEN
3 DAHLIN Svante KFK KALMAR SWE
3 KAJBJER Albin KFK KALMAR SWE
5 LINNEMANN Christian Schack HFK HELLERUP DEN
6 EJEMYR Christoffer EGF SOLNA SWE
7 LYRSTRAND Hugo GFK GÖTEBORG SWE
8 KAJBJER Petter KFK KALMAR SWE
9 BRANDT LANG Jacob FKT KOBENHAVN DEN

10 LANDORPH Sophus FKT KOBENHAVN DEN
11 AHLQVIST Carl Oskar MF19 MALMÖ SWE
12 PAPADOPOULOS Jordanis ARA HELSINGBOR SWE
13 HOLMDAHL Isak KFK KALMAR SWE
14 VALEUR Maxim FKT KOBENHAVN DEN
15 CASPERSEN Felix Bo FKT KOBENHAVN DEN
16 NYSTRÖM Rasmus JFK JAKOBSBERG SWE
17 EWERS Alexander ARA HELSINGBOR SWE
18 WILMONT JEINER Benjamin FKT KOBENHAVN DEN
19 JEPPSSON Ludvig YFK YSTAD SWE
20 SVEDBERG Adam JFK JAKOBSBERG SWE
21 JÖNSSON Rasmus ARA HELSINGBOR SWE
22 LARSSON Viktor ARA HELSINGBOR SWE
23 RANEBJÖRK Adrian GFK GÖTEBORG SWE
24 ERICSON Christian JFK JAKOBSBERG SWE
25 PERSSON Sebastian ARA HELSINGBOR SWE
26 TÖRNSJÖ Victor GFK GÖTEBORG SWE
27 PERSSON Casper MF19 MALMÖ DEN
28 WAIL YASSIN Al-Yasir MF19 MALMÖ SWE
29 GÖNCZÖL Andras ARA HELSINGBOR SWE
30 KEIJSNER Robin ARA HELSINGBOR SWE
31 JOHANSSON Martin KFK KALMAR SWE
32 HINDAHL David FSF FREDERIKSBE DEN
33 LOO Sebastian KFK KALMAR SWE
34 FÄREMO Erik MF19 MALMÖ SWE

35 BAKHUREVICH Madina MF19 MALMÖ SWE
35 HOLBERG Maja KFK KALMAR SWE
35 JOERGENSEN Laeticia HFK HELLERUP DEN
35 KIRSCHSTEIN Josephine HFC LÜBECK GER

35 MUSTAFAEVA Dillshodahon MF19 MALMÖ SWE
35 PUMPURA Elizabete RIGAS 3. BJSS LAT
35 SKAARUP JENSEN Anne-Sofie HFK HELLERUP DEN
35 SPANGER-RIES Martine FKT KOBENHAVN DEN
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